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Општина  Кочани има издадено  3   Б-интегрирани еколошки дозволи (Б-ИЕД) : 
 

 
1. ГД Гранит АД Скопје – Бетонска база  с.Оризари Кочани 
 
 (Бој на дозвола: УП1 Бр.35-175 од 19.02.2016 година) 
 
 
2.Европа 92 ДОО Кочани – Печатница Европа 92 Кочани 
 
 (Бој на дозвола: УП1 Бр.22-402 од 05.04.2017 година) 
 
 
3.РУЕН-инокс автомобиле ДООЕЛ Кочани 
 
(Бој на дозвола: УП1 Бр.22-140 од  14.05.2018 година) 
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